
【会員の皆様へ】 
2021.2.1 

 

緊急事態宣言の延⾧に伴い、引き続きクラブ施設内での新型 

コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力をお願いします。 
 

 

◆プレー中および食事中を除いてマスクの着用をお願い致します。 

◆クラブハウス内ではの密集を避けてご利用ください。 

◆待機および休憩中も、会員様同士の間隔を空けてお過ごしください。 

◆施設内のアルコール消毒液をご利用ください。 

◆発熱、風邪等の症状がある場合は施設のご利用をお控えください。 

◆むいた果物、手作りお菓子などの振る舞いもお控えください。 

 

※ご来場の際は入場者名簿にお名前のご記入をお願い致します。 

※万が一感染されてしまった方（同居ご家族含む）は必ずクラブへ 

ご報告お願いします。 

 

会員の皆様には何かとご不便・ご迷惑をおかけしますが、 

何卒ご理解、ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

アクティブテニス幸手 


